
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №28 СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

П Р И К А З

«30 августа 2019 г. №302
ст. Еремизино-Борисовская

О назначении ответственного за внесение сведений в 
региональную информационную систему

В целях качественной работы по формированию сведений для 
внесения в региональную информационную систему ГИА-9, ГИА-11 
п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить ответственной за предоставление полных, достоверных, 
актуальных и своевременных сведений для внесения в региональную 
информационную систему ГИА-9,11 заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Ткаченко Наталью Евгеньевну.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №28
ст.Еремизино-Борисовской
С приказом ознакомлен: />
Ткаченко Н.Е. , «30» августа 2019г

Т.О. Сергеева


